ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 008/2015 de 27 de maio de 2015.

DIVULGA RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS, PRÁTICAS E DE
TÍTULOS DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

SÉRGIO ANTONIO LASCH, PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal,

I. DIVULGA o resultado de provas escritas, práticas e de títulos para provimento dos cargos de ASSISTENTE
SOCIAL, ENFERMEIRO, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL na disciplina de EDUCAÇÃO FÍSICA conforme anexo I.

II. Abre-se o prazo de recurso para revisão do resultado da prova de três dias úteis, no período de 28 e 29 de maio
e 01 de junho de 2014.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE MAIO
DE 2015.

                                                                       SÉRGIO ANTONIO LASCH
                                                                                   PREFEITO MUNICIPAL

  Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 4

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
050 BIANCA FRANCO DA SILVA 12,00 15,00 03,00 30,00 REPROV.
051 LUCIANA FERREIRA VIEIRA 24,00 18,00 02,00 44,00 REPROV.
052 GLAUCIA GRAHL 27,00 18,00 05,00 50,00 50,00
053 GEOVANA SANDER 39,00 21,00 06,00 66,00 66,00
054 CLAUDI MARA GRANDO 36,00 24,00 06,00 66,00 66,00
055 JOSEANE MAIARA KUNTZER 12,00 09,00 04,00 25,00 REPROV.
056 FLAVIA CRISTINA PAULUS 33,00 21,00 05,00 59,00 59,00
057 JOANA DARQUE DUARTE 18,00 06,00 03,00 27,00 REPROV.
058 MARILYN GREVENHAGEN 33,00 12,00 05,00 50,00 50,00
059 RENATA ROCKENBACH ECKHARDT 30,00 15,00 07,00 52,00 52,00
060 TATIANE PASINATO 30,00 15,00 06,00 51,00 51,00
061 CARLA MULLER ISRAEL 36,00 21,00 06,00 63,00 63,00
062 NADINE CASSIELI MORIGI 24,00 09,00 03,00 36,00 REPROV.
063 ANGELO ROSSATO FACHI 21,00 27,00 05,00 53,00 53,00

CARGO: ENFERMEIRO
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
066 SUZIANE STURMER 48,00 30,00 08,00 86,00 86,00
067 FERNANDA SEIBEL 45,00 21,00 09,00 75,00 75,00
068 CAROLINE ZAMBONI 27,00 21,00 06,00 54,00 54,00
069 RODRIGO VIDAL DA SILVA 36,00 18,00 06,00 60,00 60,00
070 MICHELI BERTUOL COLUSI 24,00 15,00 03,00 42,00 REPROV.
071 ANA PAULA VERGüTZ 24,00 09,00 04,00 37,00 REPROV.
072 GISELI CRISTINA WALKER 48,00 21,00 07,00 76,00 76,00
073 ANA PAULA SESTARI 42,00 18,00 07,00 67,00 67,00
074 MÁRCIA REGINA DE SOUZA 36,00 21,00 04,00 61,00 61,00
075 ADRIANA AMéLIA ERLO 42,00 21,00 07,00 70,00 70,00
076 NATHIELE SCHWANTES DA SILVA 21,00 15,00 07,00 43,00 REPROV.
077 ANA FLAVIA DOS SANTOS 42,00 24,00 08,00 74,00 74,00
078 ELENA DOS SANTOS DA SILVA VIEIRA 36,00 18,00 07,00 61,00 61,00
079 NAIARA MACHADO DE GOES 39,00 18,00 05,00 62,00 62,00
080 HILDA CRISTIANE SCHNEIDER 39,00 21,00 05,00 65,00 65,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 4

CARGO: MOTORISTA

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
081 ESTER CLARICE NOWACK 13,00 06,00 10,00 29,00 60,00 89,00
082 CHARLES SILVANO DOS SANTOS 10,00 04,00 10,00 24,00 59,00 83,00
083 JESUS MARCIO SOUZA DE LIMA 07,00 06,00 10,00 23,00 57,00 80,00
084 FABIO ODAIR DE ALMEIDA BUENO 12,00 03,00 09,00 24,00 60,00 84,00
085 DIONATHAN CARVALHO 10,00 03,00 07,00 20,00 60,00 80,00
086 SADI ALBERTO LAMMERS 11,00 03,00 08,00 22,00 60,00 82,00
087 ELIVELTON MORAES DOS SANTOS 12,00 04,00 09,00 25,00 60,00 85,00
088 JOãO CARLOS RITTER BORGES 11,00 04,00 09,00 24,00 54,75 78,75
089 DARCI ERONI LEONHARDT 08,00 01,00 07,00 16,00 55,50 REPROV.
090 ADEMIR ANTONIO NODARI 13,00 06,00 10,00 29,00 48,00 77,00

CARGO: NUTRICIONISTA
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
093 MARILING KOGLER WALKER 39,00 18,00 06,00 63,00 63,00
094 SUSANE ANGéLICA BLOSS 30,00 30,00 05,00 65,00 65,00
095 DAIARA DALSOCHIO FOGLIATTO 21,00 21,00 08,00 50,00 50,00
096 MARINA LAUERMANN 48,00 21,00 09,00 78,00 78,00
097 CIBELE SIQUEIRA PEREIRA 30,00 15,00 06,00 51,00 51,00
098 JOCIELIZE PAULA KLASSMANN 24,00 21,00 05,00 50,00 50,00
099 SUZANE SCHROEDER 30,00 27,00 07,00 64,00 64,00
100 GABRIEL E SILVA GOMES 36,00 24,00 06,00 66,00 66,00
101 JULIANA KOHLER 33,00 24,00 07,00 64,00 64,00
102 VANESSA ZANETTI CARBONARI 24,00 24,00 06,00 54,00 54,00
103 MARLUCI COLLING 21,00 18,00 05,00 44,00 REPROV.
104 KETTY ROBERTA PINTO 42,00 24,00 04,00 70,00 70,00
105 FLáVIA FERNANDA FROZ FERREIRA 45,00 27,00 06,00 78,00 78,00
106 TANIA KOGLER 39,00 21,00 09,00 69,00 69,00
107 BRUNA TURCATO 18,00 15,00 06,00 39,00 REPROV.
108 SILVANA G DA CRUZ 21,00 18,00 07,00 46,00 REPROV.
109 MICHELI SILINSKE 33,00 18,00 04,00 55,00 55,00
110 DALVA CRISTINA P VARGAS CABRAL 39,00 15,00 06,00 60,00 60,00
111 GABRIELA MEZZOMO DO NASCIMENTO 27,00 21,00 08,00 56,00 56,00
112 RUBIANE MARIELE BACKES 24,00 21,00 05,00 50,00 50,00
113 INDIARA LETÍCIA SOARES 24,00 15,00 05,00 44,00 REPROV.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 4 de 4

CARGO: PSICÓLOGO

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
115 MARCELO SAUTE 24,00 18,00 06,00 48,00 REPROV.
116 ALINE PAULA PHILIPPSEN 36,00 21,00 06,00 63,00 63,00
117 PAULINE LETíCIA LAVALL 27,00 30,00 04,00 61,00 61,00
118 LOUISE ZART 21,00 24,00 08,00 53,00 53,00
119 CAMILA JUNGES 21,00 18,00 05,00 44,00 REPROV.
120 DANIELA PITOL DOS SANTOS 24,00 30,00 09,00 63,00 63,00
121 GREICE APARECIDA TALAMINI 21,00 21,00 07,00 49,00 REPROV.
122 ANA LAÍS METZDORF KISSMANN 27,00 24,00 10,00 61,00 61,00
123 LETIANE DOS SANTOS SCHWALBERT 21,00 30,00 04,00 55,00 55,00
124 JANAíNA MAITê LASCH 30,00 24,00 05,00 59,00 59,00
125 LUCIANE MARGARETE PAVãO KOCH 18,00 24,00 07,00 49,00 REPROV.
126 PAULA PAZINATTO RIZZARDI 18,00 24,00 06,00 48,00 REPROV.
127 JULIANA PESENTE 24,00 21,00 06,00 51,00 51,00
128 SABRINA DOS SANTOS 21,00 21,00 03,00 45,00 REPROV.
129 ADRIANA REGINA POSSA 30,00 09,00 07,00 46,00 REPROV.
130 PATRíCIA FECK DA SILVA 24,00 21,00 08,00 53,00 53,00
131 GERUSA MORGANA BLOSS LUCCA 42,00 30,00 08,00 80,00 80,00
132 TABATA PAULA DE MENEZES DARUI 12,00 12,00 05,00 29,00 REPROV.
133 CAMILA VINCENSI DOS SANTOS 27,00 24,00 09,00 60,00 60,00

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de EDUCAÇÃO FÍSICA

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E TÍTULOS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
134 FABIO ROBERTO AIRES 14,00 06,00 17,50 12,00 49,50 00,00 49,50
135 FERNANDO ELLWANGER 17,50 05,00 15,00 14,00 51,50 05,50 57,00
136 VERôNICA ERPEN 10,50 05,00 17,50 06,00 39,00 00,00 REPROV.
137 CHARLES FERNANDES SUPPTITZ 17,50 07,00 12,50 06,00 43,00 03,00 REPROV.
138 JOãO PAULO PATRíCIO DE LIMA 24,50 07,00 17,50 14,00 63,00 00,00 63,00
139 DANIMARCOS GONçALVES 17,50 02,00 15,00 04,00 38,50 07,25 REPROV.
140 JAQUES CAVALLI 17,50 07,00 12,50 12,00 49,00 10,00 59,00
141 RENAN VIGOLO DA SILVA 24,50 07,00 17,50 08,00 57,00 00,00 57,00
142 PAULO FERNANDO DA R DA CONCEIçãO17,50 05,00 17,50 10,00 50,00 00,00 50,00
143 JOSE ALEX PEREIRA RODRIGUES 14,00 07,00 12,50 14,00 47,50 00,00 47,50
144 ANDRé DE CAMPOS 10,50 06,00 17,50 08,00 42,00 02,75 REPROV.